
Class. N° Nom-Prénom Club Fédé. Cat.Age Cat. UFOLEP Temps

1 47 WEISSENBACHER-Johan chris-net FFC B 0:19:38

2 4 JORDIL-Pascal allinges-ac d'allinges UFOLEP E UFOLEP-1 0:20:02

3 46 BABYTCHEF-Martial chris-net FFC D 0:20:03

4 48 FAVRE-Valentin Non licencié B 0:20:19

5 41 RICHARD-Stanislas UFOLEP D UFOLEP-1 0:20:39

6 9 DE BESSES-Philippe cs saint jeoire UFOLEP C UFOLEP-1 0:20:39

7 70 PERRET-Alexandre chris net FFC B 0:20:41

8 49 VERNAZ-Piemont Non licencié B 0:20:43

9 50 FILLION-Julien uc thonon FFC B 0:20:49

10 17 WILLIAMS-Owen Non licencié C 0:20:50

11 28 PATTINIER-Manuel rA cyclisme FFC E 0:20:51

12 33 SAULMIER-Laurent vc les gets FFC B 0:20:51

13 73 BERGER-Edouard vc morzine Non licencié B 0:20:57

14 77 KEHOE-John Non licencié D 0:21:05

15 54 RENARD-Nicolas Uc thonon UFOLEP B UFOLEP-2 0:21:24

16 5 PETELLAT-Alexandre annemasse-velo club annemasseFFC B 0:21:27

17 69 MOILLE-Christian chris net FFC D 0:21:41

18 65 DELACHENAL-Cedric vc st julien FFC B 0:21:42

19 36 MARGAIN-David annecy-cycliste-compétition FFC D 0:21:49

20 55 FIARD-Romain uc cran UFOLEP B UFOLEP-2 0:22:03

21 53 DIAZ-Mariano es seynod FFC E 0:22:23

22 24 BRAUD-Francois chamonix-club des sports Non licencié B 0:22:26

23 3 MICHEL-Manuel NL Non licencié C 0:22:27

24 45 ROCHAT-Armand Non licencié CAD 0:22:29

25 40 BAUD-Martial morzine-cyclo club morzine UFOLEP B UFOLEP-1 0:22:39

26 19 BIOLLAY-Fabrice la clusaz UFOLEP D UFOLEP-1 0:23:01

27 37 DROLEZ-Thierry uc t thonon UFOLEP D UFOLEP-2 0:23:08

28 57 ZSOLT-Hajdu Non licencié B 0:23:19

29 2 DESUZINGE-Pascal allinges-ac d'allinges UFOLEP D UFOLEP-3 0:23:24

30 79 LONGO-Jeannie FFC AA 0:23:29

31 62 BRUTTOMESSO-Daniel vC la pomme FFC E 0:23:30

32 75 DICK-Thony uc cran UFOLEP E UFOLEP-2 0:23:31

33 11 BASTARD-Denis grand bornand-maison des sportsFFC D 0:24:04

34 30 PARADIS-Jean-Christophe uc thonon UFOLEP D UFOLEP-3 0:24:06

35 35 WENGER-David mieussy-marcelly vtt Non licencié C 0:24:11

36 64 FARGET-Patricia team espace cycle Non licencié AA 0:24:16

37 58 BERNARD-Granger cc pringy UFOLEP F UFOLEP-1 0:24:17

38 78 MCAB-Neil Non licencié D 0:24:21

39 60 CALEGARI-Didier cc pringy UFOLEP D UFOLEP-2 0:24:26

40 74 BONNEFOND-Eric uccg UFOLEP C UFOLEP-3 0:24:26

41 13 BERNARD-Christophe Non licencié D 0:24:30

42 51 RIBIOLLET-Robert pringy-cyclo club de pringy UFOLEP F UFOLEP-4-VET 0:24:38

43 43 REBERT-Yannick vcscp FFC C 0:24:40

Classement scratch



44 42 LAVOREL-Eric pringy-cyclo club de pringy UFOLEP D UFOLEP-4-VET 0:24:46

45 68 VAUTAY-Bertrand Non licencié C 0:24:54

46 66 PIQUEMAL-Bruno Non licencié D 0:25:16

47 25 BONOTTE-Gérard uc thonon UFOLEP E UFOLEP-2 0:25:19

48 59 PAPON-Bruno cc pringy UFOLEP D UFOLEP-3 0:25:27

49 44 HANEN-Sébastien allinges-ac d'allinges FFC C 0:25:28

50 63 MERCIER-JClaude vc miramas UFOLEP F UFOLEP-3 0:25:29

51 15 DEPARDE-David Non licencié C 0:25:37

52 6 BREL-Francois uc thonon UFOLEP F UFOLEP-4-VET 0:25:54

53 18 GEORGET-Stephane uc thonon UFOLEP D UFOLEP-1 0:26:19

54 56 ROLEA-Nicoleta Non licencié A 0:26:28

55 12 RIVIER-Nathalie uc thonon UFOLEP AA UFOLEP-F 0:27:09

56 76 LEVET-Claude Non licencié D 0:27:37

57 61 PETIT-Michel Non licencié B 0:28:23

58 67 MUSCAT-Alain Non licencié F 0:30:28

59 38 DROLEZ-Clara uc thonon UFOLEP AA UFOLEP-F 0:37:38

60 1 BASTARD-Yvon grand bornand-maison des sportsFFC F 0:38:55

61 7 WENGER-Stéphane Non Partant

63 10 POUPPEVILLE-Jacques Non Partant

64 14 ANDRES-Robert Non Partant

65 16 PERTUISET-Thierry Non Partant

66 20 DERONZIER-Gérard Non Partant

67 21 COLLOMB-RAVINET-Patrick Non Partant

68 22 PEDRETTI-Stéphane Non Partant

69 23 CHATEL-Christophe Non Partant

70 26 GRECO-fabrice Non Partant

71 27 DURAND-Philippe Non Partant

72 29 UJMA-Christian Non Partant

73 31 DELFLACHE-Philippe Non Partant

74 32 GAGNEUX-Daniel Non Partant

75 34 DA SILVA-Carlos Non Partant

76 39 AGUILARD-Eric Non Partant

77 52 DELISLES-Jacques Non Partant

78 71 NABET-Emmanuel Non Partant

79 72 NABET-Frederic Non Partant

80

Class. N° Nom-Prénom Club Fédé. Temps Moyenne

1 56 ROLEA-Nicoleta Non licencié 0:26:28 19,49622 Km/h

2

3

Class. N° Nom-Prénom Club Fédé. Temps Moyenne

1 79 LONGO-Jeannie FFC 0:23:29 21,97303 Km/h

2 64 FARGET-Patricia team espace cycle Non licencié 0:24:16 21,26374 Km/h

3 12 RIVIER-Nathalie uc thonon UFOLEP 0:27:09 19,00552 Km/h

4 38 DROLEZ-Clara uc thonon UFOLEP 0:37:38 13,71125 Km/h

5 72 NABET-Frederic uc thonon UFOLEP Non Partant

Classement Femmes 18-35 ans(A)

Classement Femmes + 36 ans(AA)



6

7

8

9

10

Class. N° Nom-Prénom Club Fédé. Temps Moyenne

1 47 WEISSENBACHER-Johan chris-net FFC 0:19:38 26,28183 Km/h

2 48 FAVRE-Valentin Non licencié 0:20:19 25,39787 Km/h

3 70 PERRET-Alexandre chris net FFC 0:20:41 24,94762 Km/h

4 49 VERNAZ-Piemont Non licencié 0:20:43 24,90748 Km/h

5 50 FILLION-Julien uc thonon FFC 0:20:49 24,78783 Km/h

6 33 SAULMIER-Laurent vc les gets FFC 0:20:51 24,7482 Km/h

7 73 BERGER-Edouard vc morzine Non licencié 0:20:57 24,63007 Km/h

8 54 RENARD-Nicolas Uc thonon UFOLEP 0:21:24 24,11215 Km/h

9 5 PETELLAT-Alexandre annemasse-velo club annemasseFFC 0:21:27 24,05594 Km/h

10 65 DELACHENAL-Cedric vc st julien FFC 0:21:42 23,7788 Km/h

Class. N° Nom-Prénom Club Fédé. Temps Moyenne

1 9 DE BESSES-Philippe cs saint jeoire UFOLEP 0:20:39 24,98789 Km/h

2 17 WILLIAMS-Owen Non licencié 0:20:50 24,768 Km/h

3 3 MICHEL-Manuel NL Non licencié 0:22:27 22,98441 Km/h

4 35 WENGER-David mieussy-marcelly vtt Non licencié 0:24:11 21,33701 Km/h

5 74 BONNEFOND-Eric uccg UFOLEP 0:24:26 21,11869 Km/h

6 43 REBERT-Yannick vcscp FFC 0:24:40 20,91892 Km/h

7 68 VAUTAY-Bertrand Non licencié 0:24:54 20,72289 Km/h

8 44 HANEN-Sébastien allinges-ac d'allinges FFC 0:25:28 20,26178 Km/h

9 15 DEPARDE-David Non licencié 0:25:37 20,14314 Km/h

10 39 AGUILARD-Eric FFC Non Partant

Class. N° Nom-Prénom Club Fédé. Temps Moyenne

1 46 BABYTCHEF-Martial chris-net FFC 0:20:03 25,73566 Km/h

2 41 RICHARD-Stanislas UFOLEP 0:20:39 24,98789 Km/h

3 77 KEHOE-John Non licencié 0:21:05 24,47431 Km/h

4 69 MOILLE-Christian chris net FFC 0:21:41 23,79708 Km/h

5 36 MARGAIN-David annecy-cycliste-compétition FFC 0:21:49 23,65164 Km/h

6 19 BIOLLAY-Fabrice la clusaz UFOLEP 0:23:01 22,41854 Km/h

7 37 DROLEZ-Thierry uc t thonon UFOLEP 0:23:08 22,30548 Km/h

8 2 DESUZINGE-Pascal allinges-ac d'allinges UFOLEP 0:23:24 22,05128 Km/h

9 11 BASTARD-Denis grand bornand-maison des sportsFFC 0:24:04 21,44044 Km/h

10 30 PARADIS-Jean-Christophe uc t thonon UFOLEP 0:24:06 21,41079 Km/h

Class. N° Nom-Prénom Club Fédé. Temps Moyenne

1 4 JORDIL-Pascal allinges-ac d'allinges UFOLEP 0:20:02 25,75707 Km/h

2 28 PATTINIER-Manuel rA cyclisme FFC 0:20:51 24,7482 Km/h

3 53 DIAZ-Mariano es seynod FFC 0:22:23 23,05287 Km/h

4 62 BRUTTOMESSO-Daniel vC la pomme FFC 0:23:30 21,95745 Km/h

Classement Hommes 30-39 (C)

Classement Hommes 40-49  (D)

Classement Hommes 50-59 (E)

Classement Hommes 18-29 (B)



5 75 DICK-Thony uc cran UFOLEP 0:23:31 21,94189 Km/h

6 25 BONOTTE-Gérard uc t thonon UFOLEP 0:25:19 20,38183 Km/h

8 10 POUPPEVILLE-Jacques Non partant

9 26 GRECO-fabrice Non partant

10 29 UJMA-Christian Non partant

Class. N° Nom-Prénom Club Fédé. Temps Moyenne

1 58 BERNARD-Granger cc pringy UFOLEP 0:24:17 21,24914 Km/h

2 51 RIBIOLLET-Robert pringy-cyclo club de pringy UFOLEP 0:24:38 20,94723 Km/h

3 63 MERCIER-JClaude vc miramas UFOLEP 0:25:29 20,24853 Km/h

4 6 BREL-Francois uc t thonon UFOLEP 0:25:54 19,92278 Km/h

5 67 MUSCAT-Alain Non licencié 0:30:28 16,93654 Km/h

6 1 BASTARD-Yvon grand bornand-maison des sportsFFC 0:38:55 13,2591 Km/h

7 52 DELISLES-Jacques Non partant

8

9

10

Class. N° Nom-Prénom Club Fédé. Temps Moyenne

1 45 ROCHAT-Armand Non licencié 0:22:29 22,95033 Km/h

2

Class. N° Nom-Prénom Club Cat. Temps Moyenne

1 4 JORDIL-Pascal allinges-ac d'allinges E 0:20:02 25,75707 Km/h

2 9 DE BESSES-Philippe cs saint jeoire D 0:20:39 24,7571 Km/h

3 41 RICHARD-Stanislas D 0:20:39 24,98789 Km/h

4 40 BAUD-Martial morzine-cyclo club morzine B 0:22:39 22,78146 Km/h

5 19 BIOLLAY-Fabrice la clusaz D 0:23:01 22,41854 Km/h

6 58 BERNARD-Granger cc pringy F 0:24:17 21,24914 Km/h

7 18 GEORGET-Stephane Uc thonon D 0:26:19 19,60735 Km/h

8 20 DERONZIER-Gérard Non Partant

9 31 DELFLACHE-Philippe Non Partant

Class. N° Nom-Prénom Club Cat. Temps Moyenne

1 54 RENARD-Nicolas Uc thonon B 0:21:24 24,11215 Km/h

2 55 FIARD-Romain uc cran B 0:22:03 23,40136 Km/h

3 37 DROLEZ-Thierry uc t thonon D 0:23:08 22,30548 Km/h

4 75 DICK-Thony uc cran E 0:23:31 21,94189 Km/h

5 60 CALEGARI-Didier cc pringy D 0:24:26 21,11869 Km/h

6 25 BONOTTE-Gérard Uc thonon E 0:25:19 20,38183 Km/h

7 16 PERTUISET-Thierry Non Partant

8 26 GRECO-fabrice Non Partant

Class. N° Nom-Prénom Club Cat. Temps Moyenne

1 2 DESUZINGE-Pascal allinges-ac d'allinges D 0:23:24 22,05128 Km/h

2 30 PARADIS-Jean-Christophe Uc thonon D 0:24:06 21,41079 Km/h

3 74 BONNEFOND-Eric uccg C 0:24:26 21,11869 Km/h

Classement Hommes +60 (F)

Classement CADET (<18 ans)

Classement UFOLEP 1

Classement UFOLEP 2

Classement UFOLEP 3



4 59 PAPON-Bruno cc pringy D 0:25:27 20,27505 Km/h

5 63 MERCIER-JClaude vc miramas F 0:25:29 20,24853 Km/h

6 21 COLLOMB-RAVINET-Patrick Non Partant

7 23 CHATEL-Christophe Non Partant

8 27 DURAND-Philippe Non Partant

9 32 GAGNEUX-Daniel Non Partant

10

Class. N° Nom-Prénom Club Cat. Temps Moyenne

1 51 RIBIOLLET-Robert pringy-cyclo club de pringy F 0:24:38 20,94723 Km/h

2 42 LAVOREL-Eric pringy-cyclo club de pringy D 0:24:46 20,83445 Km/h

3 6 BREL-Francois Uc thonon F 0:25:54 19,92278 Km/h

4 10 POUPPEVILLE-Jacques Non Partant

5 14 ANDRES-Robert Non Partant

6 34 DA SILVA-Carlos Non Partant

7 52 DELISLES-Jacques Non Partant

8

9

10

Class. N° Nom-Prénom Club Cat. Temps Moyenne

1 12 RIVIER-Nathalie allinges-ac d'allinges AA 0:27:09 19,00552 Km/h

2 38 DROLEZ-Clara uc thonon AA 0:37:38 13,71125 Km/h

3 72 NABET-Frederic uc thonon AA Non Partant

4

5

6

7

8

9

10

Classement UFOLEP 4-VET

Classement UFOLEP-Féminines


